Pág. 14
ooznasizgas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5867, de 13 de março de 2025

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, éem conformidade comLei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora Karollainy Scotá, no cargo em Provimento deComissão Ge Coordenador/a de Frota e Combustivel, lotada na Secretaria Municipal deadministração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 06 de
março de 2025

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 06 de março de 2025

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 13 de março de 2025.

Assinado cirtamento por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 020º2º ato: 130912020]tazesr

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

SEOZILSES0O

EN

O

tam

oaa

Em, 13/03/2025. Data de Publicação

Assinado por ISEL ROSALINO DIAS TOZ21
ôssinado por
MUNICIPIO DE MARILANDIA
150845025 12:38:15

Jordana Astore Celliní Coordenadora do Protocolo Geral
REEENURANCIA DENARLÁNDIA

[EESCOOoNE